
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243384 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

5 399 999 Kč

Lokalita:
Mělník

Krásný den, přinášíme do nabídky rodinný dům v Horních
Počaplech u Mělníka. Dům se nachází v klidné lokalitě obce, v
blízkosti základní a mateřské školy, docházkově k vlakovému spoji
a v blízkosti řeky Labe, podél které vede stezka určená pro
příjemné procházky.
Dům je samostatně stojící, okolo sebe má rozlehlou zahradu a
představuje soukromí a klid pro rodinné chvíle. Dům prošel před
dvěma lety částečnou a velmi zdařilou a efektivní rekonstrukcí, kdy
majitelé zvelebili celé spodní patro. Od nové krásné kuchyňské
linky, koupelny, až po technické věci jako je elektřina či odpady. V
celém spodním patře se dá příjemně bydlet. Dům se vytápí
dálkově, voda má svůj vlastní zdroj ve formě 11 metrů hluboké
studny, ale je i možnost napojit se na veřejný vodovod, kanalizace
táké veřejná. Horní patro čeká na svou rekonstrukci, kdy si noví
majitelé mohou uspořádat dle svých potřeb a představ, veškeré
přípravy jsou již připraveny, stačí jen "udělat hezké".
Kontaktujte mě pro termín Vaší prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4243384
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900869577
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 869 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 869577

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marta Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


